



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022

Processo Administrativo nº 2019/2022

Órgão Gestor: Município de Sumidouro/RJ.

Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS PARA O SETOR DE ENERGIA - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS”.

Validade: 12 (doze) meses, ou seja, de 20/09/2022 a 20/09/2023.

Registra-se o(s) preço(s) da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1	Sec. Obras	Ata Nº:	063/2022		
Firma: 1	R-NIT COMÉRCIO E SERV. EIRELI				
CNPJ:	14.338.440/0001-68	- e-mail:	comercial@r-nit.com.br	- Tel:	(21) 3620-0464
End:	AV PROFESSOR JOAO BRASIL - 170 - FONSECA - NITERÓI - RJ				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	REATOR VAPOR DE SÓDIO / METÁLICO 400W 220V EXTERNO, DESCRIÇÃO: FUNCIONA COM QUALQUER LÂMPADA VAPOR METÁLICO. POTÊNCIA 400W. TIPO DE USO: EXTERNO, 220V DE TEM-SÃO DE ENTRADA. ALTO FATOR DE POTÊNCIA. CERTIFICAÇÃO INMETRO ENCE. ACOMPANHA IGNITOR E CAPACITOR INTERNO NO REATOR. INSTRUÇÃO DE INSTALAÇÃO NA ETIQUETA DA PEÇA. DIMENSÕES: 177X75X85. PESO 3,57 KG	UNID	200	173,80	34.760,00
03	CONECTOR CDP PERFURANTE 10-95 MM DERIVAÇÃO 1,5 - 10 MM DESCRIÇÃO: CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE CONECTOR PIRANHA EMENDA CDP 10-95 MM2 DERIVAÇÃO 1,50 - 10 MM2	UNID	2.000	7,40	14.800,00
				Total >>	49.560,00

Setor: 1	Sec. Obras	Ata Nº:	064/2022		
Firma: 2	GARCIA BARBETO LTDA				
CNPJ:	31.024.638/0001-96	- e-mail:	novavisao.ecommerce@gmail.com	- Tel:	22-3324-7150/ 98809-8875
End:	RUA FELIX PACHECO Nº 316, APTO 201, ENSEADA DAS GAIVOTAS, RIO DAS OSTRAS - RJ				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	LÂMPADA OVOIDE BRANCA MORNA VAPOR DE SÓDIO E40 400, DESCRIÇÃO: POTÊNCIA 400W, FLUXO LUMINOSO 9500 - IRC 25 - FREQUÊNCIA 50/60 - BASE E40 - IM/W 95 - VIDA (H) 24.000 QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE (PHILIPS, GENERAL ELETRIC)	UNID	250	53,00	13.250,00
				Total >>	13.250,00

Setor: 1	Sec. Obras	Ata Nº:	065/2022		
Firma: 3	SERRARIA SAO CAETANO DE SUMIDOURO LTDA				
CNPJ:	01.936.127/0001-80	- e-mail:	serrariascaetano@yahoo.com.br	- Tel:	(22) 2531-1280
End:	RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE,390 GALPAO - NOSSA SENHORA DE LOURDES - SUMIDOURO - RJ				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	ESCADA EXTENSÍVEL DE 7,20 MT DE FIBRA (DENTRO DAS NORMAS)	UNID	02	1.120,00	2.240,00
05	PARAFUSO MÁQUINA 5/8 X 400 MM COMPLETO	UNID	1.000	29,90	29.900,00
				Total >>	32.140,00



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

Setor: 1 **Sec. Obras**

Ata Nº: **066/2022**

Firma: 4 **LBL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS, ELETRONICOS E MAQUINARIOS LTDA**

CNPJ: 45.314.684/0001-34 - e-mail: lbl.iluminacao@gmail.com - Tel: (11) 99544-0802

End: RUA CHINA, 280 - JARDIM PLANALTO - SALTO - SP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	LUMINÁRIA PUBLICA LED 400W - POTÊNCIA 400W, VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICO (85 - 265V) - FLUXO LUMINOSO: 40.000 LUMENS	UNID	100	389,67	38.967,00
				Total >>	38.967,00

Sumidouro, 20 de setembro de 2022.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL